



ORIX Leasing Pakistan Limited

ORIX Building, Plot No. 16, Sector No. 24,
Korangi Industrial Area, Karachi-74900.
Tel: (021) 3514 4029-40 UAN: 111 24 24 24
Fax: (021) 3514 4059, 3514 4046
E-mail: olp@orixpakistan.com
<http://www.orixpakistan.com>

March 6, 2020

THE GENERAL MANAGER

Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Dear Sir,

SUBJECT: ADVESRTISEMENT OF ANNOUNCEMENT OF INTERIM CASH DIVIDEND

Please find enclosed herewith advertisement of Announcement of Interim Cash Dividend and notice of Book Closure.

The advertisement was published in Business Recorder and Nawa-i-Waqt (Karachi, Lahore and Islamabad) newspaper on 5th March, 2020.

Yours truly,

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Haider Abbas", written over a horizontal line.

HAIDER ABBAS
Company Secretary

COPY TO

DIRECTOR / HOD

Surveillance, Supervision and Enforcement Department
Securities and Exchange Commission of Pakistan
NIC Building, 63 Jinnah Avenue
Blue Area,
Islamabad

BUSINESS RECORDER

Simultaneously published from Karachi, Lahore & Islamabad

www.brecorder.com

Founded by M.A. Zuberi

Karachi, Thursday 5 March 2020, 9 Rajab 1441



ORIX ORIX Leasing Pakistan Limited.

ANNOUNCEMENT OF INTERIM CASH DIVIDEND AND NOTICE OF BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the Board of Directors of ORIX Leasing Pakistan Limited (Company) in their meeting held on 18th February, 2020 have declared an Interim Cash Dividend for the half year ended December 31, 2019 @Rs. 2 per share i.e. 20%.

To determine the entitlement of Dividend, the Share transfer books of the Company will remain closed from Tuesday, April 7, 2020 to Monday, April 13, 2020 (both days inclusive). Transfers in good order received at the office of Company's Share Registrar, M/s. FAMCO Associates (Pvt) Ltd., 8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S., Shakra-e-Faisal, Karachi [Tel: +92 021 34380101-5], before the close of the business on April 6, 2020, will be treated in time for the purpose of entitlement of Interim Cash Dividend.

SUBMISSION OF COPIES OF CNICS/NTN

As per the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, CNIC / NTN number of a shareholder is mandatory for the payment of cash dividend, and in the absence of such information, the Company would be constrained to withhold dividend payment. Accordingly, the Members who have not yet submitted a copy of their valid CNIC / NTN are again requested to provide the same to the Company's Share Registrar, with Member's folio number mentioned thereon. It may be noted that in case of non-receipt of the copy of CNIC / NTN, the Company would be constrained to withhold the payment of the dividend.

PAYMENT OF CASH DIVIDEND THROUGH ELECTRONIC MODE

As per Section 242 of the Companies Act, 2017, a listed company shall pay cash dividend to its shareholders only through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholder. Therefore, the physical dividend warrants will not be issued to the Company's Shareholders. In order to receive dividend into respective banks accounts, the Shareholders are requested (if not already provided) to fill in the Dividend Mandate Form for Electronic Credit of Cash Dividend, available on the Company's website and send the duly signed form, along with a copy of CNIC to the Company's Share Registrar in case of physical shares. In case shares are held in the CDC / Brokerage House, Dividend Mandate Form must be directly submitted to the CDC investor account services / respective participant accounts. In case of non-receipt of information, the Company will be obliged to withhold payment of dividend to such shareholders.

DEDUCTION OF WITHHOLDING TAX

In pursuance of amendments made by the Federal Government vide Finance Act 2019 Section 150 of the Income Tax Ordinance 2001, separate income tax rates are defined by the FBR i.e. persons appearing in the Active Tax payers list (ATL) @ 15% and for persons not appearing in the ATL @ 30% of the Gross Dividend amount. All the shareholders are advised to check their status on ATL available on FBR website and may, if required take necessary actions for inclusion of their name in ATL to avail the lower rate of tax. Withholding tax exemption from the dividend income, shall only be allowed if copy of valid tax exemption certificate is made available to the Company's Share Registrar by the first day of the close of the share transfer book.

Withholding tax will be determined separately on 'Filer / Non-filer' status of principal shareholder as well as joint-holders(s) based on their shareholding proportions. In this regard, the Shareholders who hold the Company's shares jointly are requested to provide shareholding proportions of the principal shareholder and joint-holder(s) in respect of shares held by them to the Company's Share Registrar in writing, within fourteen (14) days of this notice. Otherwise, it will be assumed that the shares are equally held by the principal shareholder and joint-holder(s).

Karachi
March 05, 2020

Haider Abbas
Company Secretary



THURSDAY 5 MARCH

THURSDAY 5 MARCH

DAILY
NAWA-I-WAQT
LAHORE

روزنامہ نواہواقت

پہلے نمبر پر 10 روپے
 دوسرے نمبر پر 15 روپے

لاہور، کراچی، ڈوبل ڈیٹی / اسلام آباد، ملتان اور کوئٹہ سیکرٹریٹ کے شائع کنندگان

چند صفحات 9 درجہ 1441-5445-21-2020 پاکستان 2076 صفحات دسواہری پریس شہر
 343 102 12 قیمت 20 روپے UAN 111-222-007 79

اعلان برائے عبوری نقد منافع مقدمہ اور کتب بندش کا نوٹس



مطلع کیا جاتا ہے کہ اوریکس لیونگ پاکستان لمیٹڈ (کمپنی) کے بورڈ آف ڈائریکٹرز کے مورخہ 18 فروری 2020ء کو منعقدہ اجلاس میں 31 دسمبر 2019ء کو ختم ہونے والی مدت کے ششماہی عبوری نقد منافع مقدمہ بحساب مبلغ 2 روپے فی شیئر یعنی 20 فیصد تعین کیا گیا ہے۔

عبوری نقد منافع مقدمہ کے استحقاق کے تعین کیلئے کمپنی کے شیئر ٹرانسفر بکس پر روز منگل 7 اپریل 2020ء تا بروز پیر 13 اپریل 2020ء (بشمول دونوں ایام) بند رہیں گی۔ مورخہ 6 اپریل 2020ء کو کاروبار کی بندش تک کمپنی کے شیئر رجسٹرار میسرز فیکو ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، ایف 18، نزد ہوٹل فاران، نرسری، بلاک 6، PECHS، شاہراہ فیصل کراچی فون نمبر 5-34380101-92 کے دفتر میں گنج ترحیب میں موصول ہونے والی منتقلیوں کو عبوری نقد منافع مقدمہ کے استحقاق کے مقصد کیلئے بروقت تصور کیا جائیگا۔

کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈز این ٹی این کی نقول کی فراہمی کمپنیز (ڈسٹری بیوشن آف ڈویڈنڈز) ریگولیشنز 2017ء کے تحت حصص یافتگان کا کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈز این ٹی این نمبر نقد منافع مقدمہ کی ادائیگی کیلئے لازمی درکار ہے اور نہ کوہہ معلومات کی عدم دستیابی کی صورت میں کمپنی منافع مقدمہ کی ادائیگی روکنے کی پابند ہوگی۔ اس کے مطابق وہ ممبران جنہوں نے بحال اپنے بحال کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈز این ٹی این کی نقل فراہم نہیں کی۔ ان سے ایک بار پھر استدعا کی جاتی ہے کہ وہ کمپنی کے شیئر رجسٹرار کو دستاویزات بذمہ بشمول درج شدہ ممبر کا فوٹو نمبر فراہم کر دیں۔ واضح رہے کہ کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈز این ٹی این کی نقل کی عدم فراہمی کی صورت میں کمپنی منافع مقدمہ کی ادائیگی روکنے کی پابند ہوگی۔

نقد منافع مقدمہ کی ایکٹرا تک انداز میں ادائیگی کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ 242 کے تحت 'ایک لفظ کمپنی' اپنے حصص یافتگان کو صرف ایکٹرا تک انداز کے ذریعے براہ راست ان کے نامزد کردہ بینک اکاؤنٹ میں ہی نقد منافع مقدمہ کی ادائیگی کر سکتی ہے۔ لہذا کمپنی کے حصص یافتگان کو فزیکل ڈویڈنڈ کے وارنٹس جاری نہیں کئے جائیں گے۔ متعلقہ بینک اکاؤنٹس میں ڈویڈنڈ کی وصولی کے سلسلے میں حصص یافتگان سے درخواست کی جاتی ہے (اگر پہلے مہیا نہ کیا ہو) کہ کمپنی کی ویب سائٹ پر کیس ڈویڈنڈ کی ایکٹرا تک ادائیگی کیلئے دستیاب کردہ ڈویڈنڈ مینڈیٹ فارم بھر کر اور دیکھ کر وہ فارم بشمول کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈز کی نقل کمپنی کے شیئر رجسٹرار کو فزیکل شیئرز کی صورت میں ارسال کر دیں۔ اگر شیئرز سی ڈی سی ایرو کر بیج ہاؤس میں موجود ہوں تو ڈویڈنڈ مینڈیٹ فارم براہ راست سی ڈی سی ایویٹرا اکاؤنٹ سروسز متعلقہ شرکاء اکاؤنٹس میں جمع کر دیں۔ معلومات کی عدم فراہمی کی صورت میں کمپنی اپنے حصص یافتگان کی منافع مقدمہ کی ادائیگی روکنے کی پابند ہوگی۔

دو ہولڈنگ ٹیکس کی کٹوتی فیڈرل بورڈ آف ریونیو کی جانب سے جاری کردہ وضاحت برطابق ٹرانس ایکٹ 2019ء کی دفعہ 150 برائے اگم ٹیکس آرڈیننس 2001ء کی ترمیم میں FBR کی جانب سے جداگانہ اگم ٹیکس شرح تناسب مقرر کی گئیں ہیں۔ یعنی ایکٹیو ٹیکس لیٹ (ATL) میں شامل ہونے والے افراد بحساب 15 فیصد اور ATL میں شامل نہ ہونے والے افراد بحساب 30 فیصد مجموعی ڈویڈنڈ رقم کیلئے ادا کریں گے۔ تمام حصص یافتگان کو مشورہ دیا جاتا ہے کہ وہ FBR کی ویب سائٹ پر دستیاب ATL پر اپنی حیثیت کی جانچ کر لیں اور اگر ضرورت ہو تو ٹیکس کی کم شرح سے فائدہ اٹھانے کیلئے ATL میں اپنے نام کی شمولیت کیلئے ضروری اقدامات کریں۔ ڈویڈنڈ اگم ٹیکس میں دو ہولڈنگ ٹیکس سے استثناء صرف اسی صورت میں حاصل کیا جاسکتا ہے کہ اگر فعال ٹیکس ایگریمنٹس ریٹیکٹ کی نقل شیئر ٹرانسفر بک کی بندش سے قبل کمپنی کے شیئر رجسٹرار کے پاس دستیاب ہو۔

دو ہولڈنگ ٹیکس کا تعین فاکر اہنان۔ فاکر کی حیثیت سے پرنسپل شیئر ہولڈر کے ساتھ ساتھ مشترکہ ہولڈران پر جداگانہ لے کیا جائیگا۔ اس سلسلے میں ایسے حصص یافتگان جن کے پاس کمپنی کے شیئر مشترکہ طور پر موجود ہیں اسے درخواست ہے کہ نوٹس بذمہ اندرون چودہ یوم میں کمپنی کے شیئر رجسٹرار کے پاس موجودہ شیئر کی ضمن میں پرنسپل شیئر ہولڈر اور مشترکہ ہولڈرز کا حصول تناسب فراہم کر دیں۔ بصورت دیگر یہ تصور کیا جائیگا کہ شیئرز یکساں طور پر پرنسپل شیئر ہولڈر اور مشترکہ ہولڈرز کے پاس موجود ہیں۔